
Rezultati

Posami čno prvenstvo SŠ v atletiki
Kranj, 19. maj 2009

dijaki, 100 m

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

EKONOMSKA KRANJ 92ŠIFKOVIČ JANEZ 11,831. 634q

TŠC KRANJ 90BOŽNAR KLEMEN 12,272. 523q

GIM. ŠK. LOKA 91UŠENIČNIK VID 12,373. 499q

EKONOMSKA KRANJ 93BOLTEZ LUKA 12,484. 473

ŠC RUDOLF MAISTER 92KORITNIK ANDRAŽ  13,025. 357

TŠC KRANJ 90AUGUŠTIN JAKA 13,196. 324

GIM. KRANJ 91DONOŠA JAN NN

TŠC KRANJ 93TALARINI MIHA NN

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

GIM. KRANJ 93ŽEPIČ ŽIGA 12,031. 582q

ŠC RUDOLF MAISTER 93KOMATAR MATIC 12,402. 492q

EKONOMSKA RADOVLJICA 92WILLEWALDT LUKA 12,773. 409

GIM. ŠK. LOKA 93MURN GAŠPER                           12,834. 396

TŠC KRANJ 92MEGLIČ STAŠ NN

TŠC KRANJ 91PEGAM DAVID NN

EKONOMSKA KRANJ 93SLADIČ ŽANI NN

TŠC KRANJ 90NEMC MARKO NN

Skupina: 3

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

GIM. KRANJ 91ŠKRLEP JAKA 11,611. 694q

TŠC KRANJ 90ZUPAN MATEJ 12,302. 515q

ŠC RUDOLF MAISTER 92KLANŠEK MATIC  12,403. 492q

GIM. JESENICE 93KOS TIMOTEJ 12,414. 489

EKONOMSKA KRANJ 91ŽUGELJ MATIC 12,575. 453

GIM. ŠK. LOKA 91PAJIČ DANIEL 12,636. 439

TŠC KRANJ 91JENSTRLE ŽAN 12,917. 379
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Posami čno prvenstvo SŠ v atletiki
Kranj, 19. maj 2009

skupnodijaki, 100 m

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

GIM. KRANJ 91ŠKRLEP JAKA 11,611. 694

EKONOMSKA KRANJ 92ŠIFKOVIČ JANEZ 11,832. 634

GIM. KRANJ 93ŽEPIČ ŽIGA 12,033. 582

TŠC KRANJ 90BOŽNAR KLEMEN 12,274. 523

TŠC KRANJ 90ZUPAN MATEJ 12,305. 515

GIM. ŠK. LOKA 91UŠENIČNIK VID 12,376. 499

ŠC RUDOLF MAISTER 92KLANŠEK MATIC  12,407. 492

ŠC RUDOLF MAISTER 93KOMATAR MATIC 12,407. 492

GIM. JESENICE 93KOS TIMOTEJ 12,419. 489

EKONOMSKA KRANJ 93BOLTEZ LUKA 12,4810. 473

EKONOMSKA KRANJ 91ŽUGELJ MATIC 12,5711. 453

GIM. ŠK. LOKA 91PAJIČ DANIEL 12,6312. 439

EKONOMSKA RADOVLJICA 92WILLEWALDT LUKA 12,7713. 409

GIM. ŠK. LOKA 93MURN GAŠPER                        12,8314. 396

TŠC KRANJ 91JENSTRLE ŽAN 12,9115. 379

ŠC RUDOLF MAISTER 92KORITNIK ANDRAŽ  13,0216. 357

TŠC KRANJ 90AUGUŠTIN JAKA 13,1917. 324

GIM. KRANJ 91DONOŠA JAN NN

TŠC KRANJ 90NEMC MARKO NN

TŠC KRANJ 93TALARINI MIHA NN

EKONOMSKA KRANJ 93SLADIČ ŽANI NN

TŠC KRANJ 92MEGLIČ STAŠ NN

TŠC KRANJ 91PEGAM DAVID NN

dijaki, 400 m

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

GIM. JESENICE 93ŽVEGELJ TIMOTEJ 54,691. 643

GIM. ŠK. LOKA 91PINTAR GAŠPER 1:00,242. 408

GIM. ŠK. LOKA 92NOVAK MIHA 1:01,893. 349

TŠC KRANJ 92MOČNIK ALJOŠA NN

TŠC KRANJ 92KRIŽAJ JURE NN

GIM. JESENICE 90KRISTAN MATIC NN

TŠC KRANJ 91MIKLAVČIČ JURE NN

TŠC KRANJ 92PAGON PETER NN
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Posami čno prvenstvo SŠ v atletiki
Kranj, 19. maj 2009

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

EKONOMSKA RADOVLJICA 93MEŽAN NEJC  52,221. 765

ŠC RUDOLF MAISTER 93MAROLT LUKA 54,082. 672

GIM. KRANJ 91KNAP KRIŠTOF 54,703. 643

BIOTEHNIŠKA KRANJ 90ŠTER ALJAŽ 55,844. 590

ŠC RUDOLF MAISTER 90REKIČ SANDI NN

GIM. KRANJ 93DOLENC MATIC NN

GIM. KRANJ 92KOPAČ NEJC NN

ŠC RUDOLF MAISTER 93SMREKAR NEJC NN

skupnodijaki, 400 m

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

EKONOMSKA RADOVLJICA 93MEŽAN NEJC  52,221. 765

ŠC RUDOLF MAISTER 93MAROLT LUKA 54,082. 672

GIM. JESENICE 93ŽVEGELJ TIMOTEJ 54,693. 643

GIM. KRANJ 91KNAP KRIŠTOF 54,704. 643

BIOTEHNIŠKA KRANJ 90ŠTER ALJAŽ 55,845. 590

GIM. ŠK. LOKA 91PINTAR GAŠPER 1:00,246. 408

GIM. ŠK. LOKA 92NOVAK MIHA 1:01,897. 349

ŠC RUDOLF MAISTER 93SMREKAR NEJC NN

ŠC RUDOLF MAISTER 90REKIČ SANDI NN

TŠC KRANJ 92KRIŽAJ JURE NN

TŠC KRANJ 91MIKLAVČIČ JURE NN

TŠC KRANJ 92PAGON PETER NN

TŠC KRANJ 92MOČNIK ALJOŠA NN

GIM. KRANJ 93DOLENC MATIC NN

GIM. KRANJ 92KOPAČ NEJC NN

GIM. JESENICE 90KRISTAN MATIC NN
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Posami čno prvenstvo SŠ v atletiki
Kranj, 19. maj 2009

dijaki, 1000 m

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

STROJNA ŠK. LOKA 90VRHUNC TILEN 2:42,19611. 683

GIM. ŠK. LOKA 90ZUPANC BOJAN 2:51,84992. 533

ŠC RUDOLF MAISTER 92MILIČ DENIS 2:52,52813. 523

GIM. JESENICE 92ŽNIDAR JANIN 2:54,25984. 498

TŠC KRANJ 91ROBLEK ANŽE 2:54,40625. 496

GIM. ŠK. LOKA 93BENCIK TIM  2:55,14786. 486

GIM. ŠK. LOKA 92JENKO MARKO 2:58,04857. 446

GIM. ŠK. LOKA 91KAUČIČ TADEJ 2:58,49758. 440

TŠC KRANJ 92TAVČAR ALEŠ 3:03,08769. 381

ŠC RUDOLF MAISTER 92GRILC ŠTEFAN 3:03,519210. 376

GIM. ŠK. LOKA 91LAPAJNE JURE NN

GIM. JESENICE 93KRNIČAR GREGOR NN

TŠC KRANJ 92VELKOSKI SIMON NN

ŠC RUDOLF MAISTER 92ZUPAN DOMEN NN

TŠC KRANJ 91TRAMPUŠ ANŽE NN

STROJNA ŠK. LOKA 91NASTRAN ANŽE  NN

TŠC KRANJ 91BLATNIK ŽAN NN

STROJNA ŠK. LOKA 90ŠTALEC NEJC NN

dijaki, 2.000 m

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

GIM. ŠK. LOKA 91OBLAK MATIJA 6:03,13311. 592

GIM. ŠK. LOKA 92LAPAJNE JURE 6:06,83462. 566

TŠC KRANJ 93KAŠPAR ŽIGA 6:22,05253. 464

ŠC RUDOLF MAISTER 91ALPNER MARKO 6:22,87534. 459

GIM. KRANJ 93TERAŽ NEJC 6:27,65515. 429

ŠC RUDOLF MAISTER 92KARO JAN 6:29,38556. 419

TŠC KRANJ 90POTOČNIK MIHA 6:39,82227. 358

ŠC RUDOLF MAISTER 90ZORMAN ALEŠ  6:50,81458. 299

TŠC KRANJ 91MAROJEVIČ DALIBOR 7:17,24249. 179

EKONOMSKA RADOVLJICA 93BAJRIĆ URBAN 7:54,184410. 63

GIM. JESENICE 92MILINKOVIČ IGOR  NN

GIM. ŠK. LOKA 91POTOČNIK ROK NN

ŠC RUDOLF MAISTER 92SLABE MATIC NN

BIOTEHNIŠKA KRANJ 91KOSANEC ANŽE NN
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Posami čno prvenstvo SŠ v atletiki
Kranj, 19. maj 2009

dijaki, 4x100 m

Skupina: 1

Uvr. Priimek in ime Šola Rezultat Točke

GIM. KRANJGIM. KRANJ 43,971. 814

EKONOMSKA KRANJEKONOMSKA KRANJ 45,992. 692

ŠC RUDOLF MAISTERŠC RUDOLF MAISTER 48,353. 563

GIM. JESENICEGIM. JESENICE 1 48,994. 530

TŠC KRANJTŠC KRANJ 3 49,345. 513

GIM. ŠK. LOKAGIM. ŠK. LOKA 49,546. 503

TŠC KRANJTŠC KRANJ 2 50,217. 470

SGTŠ RADOVLJICASGTŠ RADOVLJICA 51,888. 394

Skupina: 2

Uvr. Priimek in ime Šola Rezultat Točke

TŠC KRANJTŠC KRANJ 1 NN

BIOTEHNIŠKA KRANJBIOTEHNIŠKA KRANJ NN

GIM. JESENICEGIM. JESENICE 2 NN

skupnodijaki, 4x100 m

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola LetnikRezultat Točke

GIM. KRANJGIM. KRANJ 43,971. 814

EKONOMSKA KRANJEKONOMSKA KRANJ 45,992. 692

ŠC RUDOLF MAISTERŠC RUDOLF MAISTER 48,353. 563

GIM. JESENICEGIM. JESENICE 1 48,994. 530

TŠC KRANJTŠC KRANJ 3 49,345. 513

GIM. ŠK. LOKAGIM. ŠK. LOKA 49,546. 503

TŠC KRANJTŠC KRANJ 2 50,217. 470

SGTŠ RADOVLJICASGTŠ RADOVLJICA 51,888. 394

TŠC KRANJTŠC KRANJ 1 NN

GIM. JESENICEGIM. JESENICE 2 NN

BIOTEHNIŠKA KRANJBIOTEHNIŠKA KRANJ NN
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Posami čno prvenstvo SŠ v atletiki
Kranj, 19. maj 2009

dijaki, višina

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

GIM. KRANJ 91PEHARC NEJC 1,801. 675

GIM. ŠK. LOKA 93BEVK MARKO 1,652. 534

TŠC KRANJ 92BIZANT BENJAMIN 1,603. 487

BIOTEHNIŠKA KRANJ 92KLEINDIENST ŽIGA 1,554. 441

ŠC RUDOLF MAISTER 93VOUK MIHA 1,405. 303

STROJNA ŠK. LOKA 90MARIN ROK NN

TŠC KRANJ 89STRNIŠA GREGOR NN

ŠC RUDOLF MAISTER 90PAVLIČ JAKOB NN

dijaki, daljina

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

GIM. JESENICE 90URBANC JAN  5,741. 658

GIM. KRANJ 93KOKALJ JERNEJ 5,642. 637

GIM. ŠK. LOKA 93STEGU PETER 5,463. 601

GIM. KRANJ 93KRČ DOMEN 5,444. 597

ŠC RUDOLF MAISTER 92ŽELEZNIK ALJAŽ 5,425. 593

BIOTEHNIŠKA KRANJ 90ŠIVIC ROK 5,386. 585

TŠC KRANJ 92GOLOB DENIS 5,287. 565

TŠC KRANJ 91SELAN MITJA 5,188. 545

ŠC RUDOLF MAISTER 92LUŽAR MATJAŽ 4,779. 463

TŠC KRANJ 89JERALA DAVID 4,7410. 457

TŠC KRANJ 91OBLAK EMANUEL 4,6511. 439

TŠC KRANJ 91FINŽGAR MATJAŽ NN

TŠC KRANJ 89BEGANOVIČ ARMIN NN

GIM. JESENICE 91POGAČAR MATEVŽ  NN
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Posami čno prvenstvo SŠ v atletiki
Kranj, 19. maj 2009

dijaki, krogla

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

GIM. JESENICE 93MUHAR JAKA 15,241. 834

SGTŠ RADOVLJICA 92BELŠAK MATJAŽ 12,552. 673

TŠC KRANJ 92MATUŠEK KRISTJAN 12,023. 642

TŠC KRANJ 91MOČNIK BOJAN 11,634. 619

ŠC RUDOLF MAISTER 92KOMOČNIK JAKA 11,595. 616

EKONOMSKA KRANJ 93MARN BLAŽ 11,446. 607

TŠC KRANJ 92HRIBAR RUDI 11,397. 604

GIM. JESENICE 91ŽITKO URBAN 11,168. 591

TŠC KRANJ 93PAZNAR GREGOR 10,469. 549

TŠC KRANJ 93ČERNE ANDRAŽ 10,3710. 544

ŠC RUDOLF MAISTER 93VTIČ JAN 10,0311. 523

ŠC RUDOLF MAISTER 91KLOBUČAR ROK 9,9812. 520

TŠC KRANJ 92RIGA ALJAŽ 9,6913. 503

TŠC KRANJ 93BROVČ KLEMEN 9,4314. 488

TŠC KRANJ 91ŠTULAR NEJC 8,5615. 436

TŠC KRANJ 91KRSNIK ŽAN NN

TŠC KRANJ 92HODŽA FRELIH MATIC NN

GIM. KRANJ 92MITJA JAKOB NN

GIM. JESENICE 92KOLBL URBAN NN

BIOTEHNIŠKA KRANJ 91ŠTULAR MATEVŽ NN

BIOTEHNIŠKA KRANJ 91KOKALJ VALENTIN NN

Finaledijaki, 100 m

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

GIM. KRANJ 93ŽEPIČ ŽIGA 11,431. 745

GIM. KRANJ 91ŠKRLEP JAKA 11,442. 742

EKONOMSKA KRANJ 92ŠIFKOVIČ JANEZ 11,683. 675

ŠC RUDOLF MAISTER 93KOMATAR MATIC 12,074. 572

TŠC KRANJ 90BOŽNAR KLEMEN 12,095. 567

GIM. ŠK. LOKA 91UŠENIČNIK VID 12,386. 496

ŠC RUDOLF MAISTER 92KLANŠEK MATIC  12,437. 485

TŠC KRANJ 90ZUPAN MATEJ 12,608. 446
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Posami čno prvenstvo SŠ v atletiki
Kranj, 19. maj 2009

dijakinje, 100 m

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

GIM. ŠK. LOKA 92BIZOVIČAR TJAŠA 14,091. 712q

EKONOMSKA KRANJ 92POGAČNIK SIMONA 14,422. 667q

GIM. JESENICE 93RIMAHAZI EVA  15,493. 533

ŠC RUDOLF MAISTER 92KLANČNIK SIMONA 16,184. 454

SŠ JESENICE 90MLAKAR SILVIJA  NN

BIOTEHNIŠKA KRANJ 92VRHUNC TEA NN

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

EKONOMSKA KRANJ 93ZUPANIČ TAMARA 12,781. 902q

EKONOMSKA RADOVLJICA 92SKOK EVA 13,662. 772q

GIM. ŠK. LOKA 93OBLAKOVIČ BARBARA 14,803. 618q

BIOTEHNIŠKA KRANJ 91PODOBNIK ANA 14,954. 599q

GIM. JESENICE 93SAMAC ALEKSANDRA 15,265. 561

GIM. JESENICE 92SENICA ALENKA  17,256. 345

SŠ JESENICE 91STJEPANOVIČ SVETLANA  NN

Skupina: 3

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

GIM. KRANJ 92SAJOVIC EMA 14,391. 671q

EKONOMSKA RADOVLJICA 91SOKLIČ TADEJA  14,922. 603q

EKONOMSKA RADOVLJICA 92OMAN ANJA 15,673. 512

GIM. JESENICE 93UREVC MARUŠA  15,974. 478

GIM. ŠK. LOKA 91KAVČIČ ALJA NN

GIM. ŠK. LOKA 92LUČIČ BARBARA NN
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Posami čno prvenstvo SŠ v atletiki
Kranj, 19. maj 2009

skupnodijakinje, 100 m

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

EKONOMSKA KRANJ 93ZUPANIČ TAMARA 12,781. 902

EKONOMSKA RADOVLJICA 92SKOK EVA 13,662. 772

GIM. ŠK. LOKA 92BIZOVIČAR TJAŠA 14,093. 712

GIM. KRANJ 92SAJOVIC EMA 14,394. 671

EKONOMSKA KRANJ 92POGAČNIK SIMONA 14,425. 667

GIM. ŠK. LOKA 93OBLAKOVIČ BARBARA 14,806. 618

EKONOMSKA RADOVLJICA 91SOKLIČ TADEJA  14,927. 603

BIOTEHNIŠKA KRANJ 91PODOBNIK ANA 14,958. 599

GIM. JESENICE 93SAMAC ALEKSANDRA 15,269. 561

GIM. JESENICE 93RIMAHAZI EVA  15,4910. 533

EKONOMSKA RADOVLJICA 92OMAN ANJA 15,6711. 512

GIM. JESENICE 93UREVC MARUŠA  15,9712. 478

ŠC RUDOLF MAISTER 92KLANČNIK SIMONA 16,1813. 454

GIM. JESENICE 92SENICA ALENKA  17,2514. 345

SŠ JESENICE 91STJEPANOVIČ SVETLANA  NN

GIM. ŠK. LOKA 92LUČIČ BARBARA NN

BIOTEHNIŠKA KRANJ 92VRHUNC TEA NN

SŠ JESENICE 90MLAKAR SILVIJA  NN

GIM. ŠK. LOKA 91KAVČIČ ALJA NN

dijakinje, 400 m

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

GIM. ŠK. LOKA 92HAFNER SARA 1:09,261. 631

ŠC RUDOLF MAISTER 91JERAS PETRA 1:15,032. 496

BIOTEHNIŠKA KRANJ 92DEBEVEC URŠKA 1:17,343. 446

BIOTEHNIŠKA KRANJ 91TRILER MAGDA  1:18,274. 427

GIM. JESENICE 91FLORJANČIČ INES NN

ŠC RUDOLF MAISTER 91GRKMAN NEŽA  NN

BIOTEHNIŠKA KRANJ 93POGAČNIK KATJA  NN
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Posami čno prvenstvo SŠ v atletiki
Kranj, 19. maj 2009

dijakinje, 1000 m

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

GIM. JESENICE 92PAVLIČ SAŠA 3:16,81581. 677

SPLOŠNA GIM. NG 93ŽAGAR ANDREJA 3:16,98742. 675

ŠC RUDOLF MAISTER 92GRKMAN ANA 3:26,07703. 586

GIM. JESENICE 90JUSTIN EVA  3:26,76474. 580

BIOTEHNIŠKA KRANJ 93KRAPEŽ KATARINA 4:06,43485. 266

BIOTEHNIŠKA KRANJ 93RESMAN NEŽA 4:19,01546. 192

ŠC RUDOLF MAISTER 91VRHOVNIK MANCA NN

GIM. JESENICE 93VEBER MANCA NN

ŠC RUDOLF MAISTER 92ROMŠAK TJAŠA NN

SŠ JESENICE 90ŠOLAR MANCA NN

GIM. JESENICE 92SCHIFFRER EVA SHANNON NN

dijakinje, 4x100 m

Uvr. Priimek in ime Šola Rezultat Točke

GIM. KRANJGIM. KRANJ 55,011. 730

GIM. ŠK. LOKAGIM. ŠK. LOKA 55,682. 708

SŠ JESENICESŠ JESENICE 56,073. 695

GIM. JESENICEGIM. JESENICE 1 59,984. 571

GIM. JESENICEGIM. JESENICE 2 1:00,635. 552

EKONOMSKA RADOVLJICAEGSŠ RADOVLJICA ODS

BIOTEHNIŠKA KRANJBIOTEHNIŠKA KRANJ NN

dijakinje, višina

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

GIM. ŠK. LOKA 93POTOČNIK MANCA 1,481. 638

BIOTEHNIŠKA KRANJ 90ANDLOVIC ANASTAZIJA NR
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Posami čno prvenstvo SŠ v atletiki
Kranj, 19. maj 2009

dijakinje, daljina

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

EKONOMSKA KRANJ 92KOŠIR ANJA 4,891. 745

GIM. JESENICE 93REŠEK TINKA  4,852. 737

GIM. KRANJ 93JOVANOVIČ TAJDA 4,673. 699

GIM. ŠK. LOKA 93VRŠIČ ZARJA 4,484. 660

GIM. ŠK. LOKA 91ROVTAR JERNEJA 4,415. 645

GIM. JESENICE 91DEŽMAN SAŠA 4,136. 587

GIM. ŠK. LOKA 92STREL META 4,087. 577

GIM. ŠK. LOKA 92TRČEK URŠULA 4,028. 565

SŠ JESENICE 91BENEDIK TINKA 3,939. 546

BIOTEHNIŠKA KRANJ 90KLANČNIK KARMEN 3,9210. 544

EKONOMSKA RADOVLJICA 91POHAR KAJA 3,7911. 518

SŠ JESENICE 93BOGATAJ TADEJA 3,6812. 495

GIM. JESENICE 91SUŠNIK EVA 3,6113. 481

SŠ JESENICE 92ADAMEK ELA  2,9114. 339

GIM. ŠK. LOKA 93ALBREHT LAVRA NN

dijakinje, krogla

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

GIM. KRANJ 92MAKARIČ SUZANA 11,581. 638

GIM. JESENICE 92KLINAR KATJA 10,382. 564

SŠ JESENICE 91VOLC NINA 9,983. 539

GIM. ŠK. LOKA 92LUČIČ BARBARA 9,114. 486

SŠ JESENICE 91ČABRIČ BELMA  9,095. 484

ŠC RUDOLF MAISTER 91PESTOTNIK MONIKA 9,076. 483

GIM. ŠK. LOKA 91JENKO EVA 8,517. 449

GIM. JESENICE 91ZALOKAR LENKA NN

BIOTEHNIŠKA KRANJ 90KLANČNIK KARMEN NN

BIOTEHNIŠKA KRANJ 93ŠESEK PETRA NN

GIM. JESENICE 93RAKOVEC SAŠA NN

GIM. KRANJ 90ZUPANEC URŠKA NN
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Posami čno prvenstvo SŠ v atletiki
Kranj, 19. maj 2009

Finaledijakinje, 100 m

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

EKONOMSKA KRANJ 93ZUPANIČ TAMARA 12,801. 899

EKONOMSKA RADOVLJICA 92SKOK EVA 13,702. 766

GIM. ŠK. LOKA 92BIZOVIČAR TJAŠA 14,133. 706

EKONOMSKA KRANJ 92POGAČNIK SIMONA 14,234. 693

GIM. KRANJ 92SAJOVIC EMA 14,365. 675

BIOTEHNIŠKA KRANJ 91PODOBNIK ANA 14,726. 628

GIM. ŠK. LOKA 93OBLAKOVIČ BARBARA 14,867. 610

EKONOMSKA RADOVLJICA 91SOKLIČ TADEJA  14,968. 598
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